
1

Václav Pošmurný

Od: M Hubáčková <hubackovam@hoss-as.cz>
Odesláno: 5. dubna 2012 14:31
Komu: posmurny@email.cz
Předmět: Studentský klub při Gymnáziu v BN - půdní vestavba

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

Dobrý den, 
 
Děkujeme za oslovení na zpracování nabídky na akci „Studentský klub při Gymnáziu v Benešově“.  Součástí výzvy 
jsou i Kritéria pro zadání zakázky. 
Jeden z bodů: CN musí být zpracována v ceníku stavebních prací RTS as. Brno, který je akuální v den zpracování 
nabídky.  
 
Předpokládáme, že je myšleno v programu RTS.  A ne dle aktuálního ceníku v den zpracování nabídky (to by pak byly 
nabídky od všech stejné). 
 
Je nutné mít nabídku zpracovanou v aktuální verzi programu, nebo může být ze starší (vlastníme verzi 
z 2011).  Samozřejmě zachováme členění dle výkazu a kódy dle programu RTS, v individuálních cenách. 
 
Za urychlenou  odpověd předem děkujeme 
 
 
Za HOSS a.s. 
 
 
Markéta Hubáčková 
      777 745 492 
 

 
 
       Pavlíkova 466 
       256 01 Benešov 
       www.hoss‐as.cz 
       www.byty‐neveklov.cz 
 


